

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.4

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน งานตกแต่งประดับไฟภายในสวนดอกไม้งามริมน้ำกก

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							820,000.00	
	1.3 สายไฟ vct 3*2.5	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	1.4 สายนำสัญญาณ dmx	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	1.5 DMX 512 control	1.00	เครื่อง	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	1.6 Bother DMX 1 in 12 out	2.00	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	1.6 Load Center	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	1.7 ดอกไม้ชนิดไฟ led หลากสี	500.00	ดอก	200.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	1.8 ไฟ back light ชนิดหลอด led	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	ยอดยกไป							980,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน งานตกแต่งประดับไฟภายในสวนดอกไม้งามริมน้ำกก

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							420,000.00	
	1.2 โคมไฟ Beam ทุกระยะ 20 เมตร คุณลักษณะทางเทคนิค BEAM 7R MOVING BEAM 230 W (7R) 16/20 DMX 512 control channels LAMP SOURCE Type : Optional YODN MSD Platinum 7R 230w Philips UHP 200w Output Lamp power : 400w Color temperature : 8,500 K Average life : 2,000 h Interchangeable Color whrrlwith 14 colors + open Interchangeable gobo wheel with 17 fixed gobos + open	20.00	ชุด	20,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	ยอดยกไป							820,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน งานตกแต่งประดับไฟภายในสวนไม้งามริมน้ำกก

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน ๒๕62.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	<p>งานประดับข้อมไฟแม่น้ำกก(ความยาว 400 เมตร)</p> <p>1.1 โคมไฟ City Color ทุกระยะ 10 เมตร</p> <p>คุณลักษณะทางเทคนิค</p> <p>LEDs:48x10Watt 4 in 1 LEDs,each LED have RGBW colors.</p> <p>Color of LED: Red & Green & Blue & White</p> <p>Lamp:48x10Watt 4 in 1 LEDs,each LED have RGBW colors.</p> <p>Beam angle:25 degree (selectable)</p> <p>Life time:100,000 hours RATED LEDs</p> <p>Built-in power supply</p> <p>Built-in 3-pin XLR serial data connection.</p> <p>Control board with 4-digit display.</p> <p>Light Projecting Distance:80-90M</p> <p>Color: RGBW color can be mixed to more than 16.7million kinds of color</p> <p>Control: DMX512, Master-slave, stand-alone Channel:4/8CH</p>	40.00	ชุด	10,500.00	420,000.00	-	-	420,000.00	
	ยอดยกไป							420,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ มททรรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก
 สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2562.

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	หมายเหตุ
4	งานตกแต่งประดับไฟภายในสวนไม้งามริมน้ำกก	980,000.00	
	รวมยอดค่างานต้นทุนทั้งหมด	980,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							2,519,897.90	
	30.งาน Wall art ยาวรวม 15 ม.								
	- งาน Wall art โครงไม้ขนาด กว้าง 0.50 ม. ยาว 14.40 ม. สูง 2.40 ม.								
	-ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.(108 ท่อน)	44.32	ลบ.ฟ	570.09	25,266.39	-	-	25,266.39	
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 7 มม.	28.00	แผ่น	579.44	16,224.32	-	-	16,224.32	
	-ผ้าดิบทาสีรองพื้น (เปลี่ยน 5 ครั้ง)	226.00	ตร.ม.	130.00	29,380.00	-	-	29,380.00	
	-วัสดุยึด ตะปู , กาว	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	21,561.21	21,561.21	21,561.21	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							2,613,329.82	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,807,497.90	
25.	งานพื้นที่ถนน 3 มิติ จำนวน 4 จุด								
-	พื้นที่ถนน 3 มิติ ตามแบบกำหนด	4.00	จุด	46,500.00	186,000.00	-	-	186,000.00	
26.	งานพื้นที่แบบคไลท์ ฐานประติมากรรมอักษณเื้อ								
-	พื้นที่สีฐานประติมากรรมอักษณเื้อ ตามแบบกำหนด	1.00	จุด	74,400.00	74,400.00	-	-	74,400.00	
27.	งานพื้นที่ดอกไม้ประจำประเทศอาเซียน 10 ประเทศ								
-	พื้นที่ดอกไม้ฐานตุ้งอาเซียน 10 ประเทศ	10.00	จุด	14,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
28.	งานตกแต่งฐานประติมากรรมกาสะลองชัย								
-	ตกแต่งฐานประติมากรรมกาสะลองชัยตามแบบกำหนด	1.00	จุด	172,000.00	172,000.00	-	-	172,000.00	
29.	งานจัดทำดอกไม้จำลองชนิดตั้งโชว์								
-	ขนาดสูงเฉลี่ย 2.40 ม. หนา 0.30 ม.พร้อมโครงและฐาน จำนวน 15 จุด	10.00	จุด	14,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							2,519,897.90	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,727,497.90	
24.	ประติมากรรมครอบคร้วหนอน								
	วัสดุใช้ปูนซีเมนต์ผสมไฟเบอร์กลาส ลงสีเงาลวดลายตามแบบ								
	- ครอบคร้วหนอน	1.00	เหมา	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- หนอนพ่อ สูง 1.60 ม. ยาว 1.70 ม.								
	- หนอนแม่ สูง 1.60 ม. ยาว 1.70 ม.								
	- หนอนลูก สูง 0.80 ม. ยาว 0.85 ม.								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,807,497.90	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,652,497.90	
	23. ประติมากรรมครอบคร้วหมี								
	วัสดุใช้ปูนซีเมนต์ผสมไฟเบอร์กลาส ลงสีเงาลวดลายตามแบบ								
	- ครอบคร้วหมี	1.00	เหมา	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	-หมีพ้อ สูง 1.75 ม. กว้าง 0.90 ม.								
	-หมีแม่ สูง 1.60 ม. กว้าง 0.90 ม.								
	-หมีลูกชาย สูง 1.10 ม. กว้าง 0.55 ม.								
	-หมีลูกสาว สูง 1.10 ม. กว้าง 0.55 ม.								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,727,497.90	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,502,497.90	
	22. ประติมากรรมไดโนเสาร์คอยาว วัสดุใช้ปูนซีเมนต์ผสมไฟเบอร์กลาส ลงสีเงาลวดลายตามแบบ - ไดโนเสาร์คอยาว - ไดโนเสาร์พ้อ สูง 2.50 ม. ยาว 2.00 ม. - ไดโนเสาร์แม่ สูง 2.00 ม. ยาว 1.50 ม. - ไดโนเสาร์ลูก สูง 1.50 ม. ยาว 1.00 ม.	1.00	เทมา	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,652,497.90	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,471,287.50	
	21. ซ่อมแซมแก้ไขโครงขั้วทางลอดเดิม								
	ขนาด กว้าง 2.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.80 ม.								
	- ซ่อมแซมโครงเหล็กชำรุด	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- เสื่อไม้ไผ่	20.00	ผืน	500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งสวดลาย	100.00	ตร.ม.	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	-ค่าแรงงาน,ติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	7,202.40	7,202.40	7,202.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,502,497.90	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,458,807.50	
	20. งานซ่อมแซมรองเท้าฮอลแลนด์ จำนวน 4 ชิ้น								
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	4.00	ชิ้น	2,400.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	-ค่าแรงงาน,ติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	2,880.00	2,880.00	2,880.00	
	ยอดยกไป							1,471,287.50	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
	ยอดยกมา							1,416,343.70		
	19. งานซ่อมแซมตุงอาเซียน จำนวน 11 จุด									
	-ไม้อัดซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม.	24.00	แผ่น	550.00	13,200.00	-	-	13,200.00		
	-เหล็กกล่อง 1" x 1"	62.16	กก	23.23	1,443.98	-	-	1,443.98		
	-ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	ถุง	127.34	254.68	-	-	254.68		
	-งานฉลุลาย	11.00	ชุด	1,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00		
	-งานสีและงานตกแต่ง	110.00	ตร.ม.	40.08	4,408.80	-	-	4,408.80		
	-ทาสีกันสนิมเหล็ก	50.00	ตร.ม.	47.14	2,357.00	-	-	2,357.00		
	-ค่าแรงงาน,ติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	9,799.34	9,799.34	9,799.34		
		ยอดยกไป							1,458,807.50	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,368,233.30	
	18. ซ่อมแซม กังหันลม จำนวน 11 อัน							-	
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	100.00	ตร.ม.	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	-ซ่อมแซมโครงเหล็ก	11.00	ชุด	3,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	-ค่าแรง พร้อมติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	11,102.40	11,102.40	11,102.40	
	ยอดยกไป							1,416,343.70	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
ยอดยกมา								1,294,552.55	
17. ซ่อมแซม กังหันฮอนแลนด์ และทาสีใหม่									
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งสวดลาย	250.00	ตร.ม.	43.51	10,877.50	-	-	10,877.50	
	-ไม้ฝาเทียม ขนาด 8"	15.00	แผ่น	220.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	-บานหน้าต่าง	5.00	บาน	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	-วัสดุสิ้นเปลืองอื่นๆ	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ไฟ LED	1.00	هما	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	-นั่งร้าน	1.00	هما	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	-ค่าแรง พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	17,003.25	17,003.25	17,003.25	
ยอดยกไป								1,368,233.30	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มทกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	ยอดยกมา							1,276,298.87	
16.	ซ่อมแซม ขอนไม้เทียม พร้อมกว้าง 1 ตัว								
	- ขนาด ขอนไม้ยาว 4.00 ม. กว้างยาว 1.5 ม.								
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 ทน 3 นิ้ว	5.00	แผ่น	360.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	17.76	กก	23.15	411.14	-	-	411.14	
	- เหล็ก RB 9 มม.	44.91	กก	22.19	996.55	-	-	996.55	
	- ปูนซีเมนต์	5.00	ถุง	135.12	675.60	-	-	675.60	
	- ดาข่ายกรงนก	1.00	ม้วน	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- กาวประสานโฟม (โฟมขาว-โฟมดำ)	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	100.00	ตร.ม.	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	- วัสดุสิ้นเปลืองอื่นๆ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ค่าแรง พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	4,212.39	4,212.39	4,212.39	
	ยอดยกไป							1,294,552.55	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
		ยอดยกมา						1,241,560.34	
	15. ป้ายเช็คอิน 50 ป้าย								
	- ขนาดป้ายกว้าง 0.30 ม. ยาว 0.60 ม.								
	-แผ่นพลาสติก ทหนา 3 มม. ขนาด 0.30x0.60 ม.	50.00	แผ่น	220.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	-เหล็ก RB 6 มม.	33.30	กก	21.68	721.94	-	-	721.94	
	-สติ๊กเกอร์หน้าป้าย	50.00	แผ่น	250.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
	-กาวยึด	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	8,016.58	8,016.58	8,016.58	
		ยอดยกไป						1,276,298.87	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
ยอดยกมา								1,128,557.60	
14. ป้ายพรรณไม้ 400 ป้าย									
- ขนาดป้ายกว้าง 0.15 ม. ยาว 0.30 ม.									
- แผ่นพลาสติกหนา 3 มม. ขนาด 0.15x0.30 ม.	400.00		แผ่น	120.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
- เหล็ก RB 6 มม.	88.80		กก	21.68	1,925.18	-	-	1,925.18	
- สติ๊กเกอร์หน้าป้าย	400.00		แผ่น	80.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
- กาวยัด	1.00		เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
- ค่าแรง	1.00		เหมา	-	-	26,077.56	26,077.56	26,077.56	
ยอดยกไป								1,241,560.34	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,096,815.54	
	13. หลักกั้นคน พร้อมเชือก 800 ชิ้น								
	- ขนาด สูง 0.60 ม.								
	-เหล็ก RB 19 มม.	222.60	กก.	21.68	4,825.97	-	-	4,825.97	
	-สีกันสนิมเหล็ก	100.00	ตร.ม.	45.91	4,591.00	-	-	4,591.00	
	-เชือกกัน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	1,000.00	ม.	15.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	7,325.09	7,325.09	7,325.09	
	ยอดยกไป							1,128,557.60	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,063,177.57	
	12. ป้ายบอกทาง 10 จุด								
	- ขนาดสูง 2.00 ม.								
	-เหล็กกลมดำ 3"	203.40	กก.	23.93	4,867.36	-	-	4,867.36	
	-พลาสติกหนา 10 มม.	10.00	แผ่น	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	-ป้ายข้อความ	10.00	อัน	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	100.00	ตร.ม.	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	7,762.61	7,762.61	7,762.61	
	ยอดยกไป							1,096,815.54	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							957,388.76	
	11. กล้องของขวัญ Happy new year 2020								
	- ขนาดสูงสี่ 0.40,0.80,1.20 ม.								
	-ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x2" ยาว 4.00 ม.(50ท่อน)	13.68	ลบ.ฟ	570.09	7,798.83	-	-	7,798.83	
	-กาวประสานโฟม(โฟมขาว-โฟมดำ)	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	-กาวลาเท็ก	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 7 มม.	25.00	แผ่น	579.44	14,486.00	-	-	14,486.00	
	-โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 หนา 4 นิ้ว	40.00	แผ่น	450.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	-เหล็กกลมดำ 1"	3.60	กก.	23.93	86.15	-	-	86.15	
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 10 มม.	6.00	แผ่น	750.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	-เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 2.3 มม (14.64 กก./เส้น)	219.60	กก.	23.93	5,255.03	-	-	5,255.03	
	- กากเพชร	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	-พลาวูด หนา 10 มม.	8.00	แผ่น	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- หน้่าเทียม ยาว 2 ซม.	25.00	ตร.ม.	290.00	7,250.00	-	-	7,250.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	24,412.80	24,412.80	24,412.80	
	ยอดยกไป							1,063,177.57	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							857,337.08	
	๑. งานดอกไม้ใหญ่รอบสระน้ำ 14 ดอก พร้อมเส้นลาย								
	- ดอกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.00 เมตร จำนวน 14 ดอก								
	- ไม้อัด ขนาด 4'x8' ทน 10 มม.	30.00	แผ่น	750.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	- สังกะสีแผ่นเรียบ	75.00	ตร.ม.	180.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x2" ยาว 4.00 ม.(50ท่อน)	13.68	ลบ.ฟ	570.09	7,798.83	-	-	7,798.83	
	- งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	75.00	ตร.ม.	40.08	3,006.00	-	-	3,006.00	
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	14,041.45	14,041.45	14,041.45	
	ยอดยกไป							918,183.36	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							918,183.36	
	10. ลิงห้อยเชือก 3 ตัว								
	- ขนาด สูง 0.80 ม.								
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 ทน 4 นิ้ว	15.00	แผ่น	450.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 ทน 6 นิ้ว	20.00	แผ่น	720.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- กาวประสานโฟม(โฟมขาว-โฟมดำ)	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- งานพันสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	100.00	ตร.ม	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	9,047.40	9,047.40	9,047.40	
	ยอดยกไป							957,388.76	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
ยอดยกมา								662,684.13	
8. ประติมากรรมไม้ท่อน									
	- ขนาดกว้าง 5.00 ม. สูงเฉลี่ย 3.00 ม.								
	-เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 4" หนา 1.6 มม.(21.84 กก./เส้น)	655.20	กก.	22.93	15,023.74	-	-	15,023.74	
	-เหล็กกล่อง 3"x11/2" หนา 2.3 มม (22.86 กก./เส้น)	342.90	กก.	23.93	8,205.60	-	-	8,205.60	
	-เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 2.3 มม (14.64 กก./เส้น)	439.20	กก.	23.93	10,510.06	-	-	10,510.06	
	-เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" หนา 2.3 มม.(9.18 กก/เส้น)	275.40	กก.	23.93	6,590.32	-	-	6,590.32	
	-เหล็กแบน 2" หนา 3 มม.(7.10 กก./เส้น)	142.00	กก.	23.93	3,398.06	-	-	3,398.06	
	-เหล็ก RB 6 มม.	88.80	กก.	21.68	1,925.18	-	-	1,925.18	
	-ปลาวู๊ด หนา 10 มม.	20.00	แผ่น	1,500.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 10 มม.	20.00	แผ่น	750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	-ชุดอุปกรณ์แกนท่อน	1.00	เหมา	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	-ชุดมอเตอร์ควบคุม	1.00	เหมา	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	-ปลาวู๊ด หนา 6 มม.	20.00	แผ่น	950.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
	- งานติดตั้ง ตักแต่งประดับ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	180.00	ตร.ม.	40.08	7,214.40	-	-	7,214.40	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	63,560.21	63,560.21	63,560.21	
ยอดยกไป								857,337.08	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							647,526.36	
	7. งานโครงเหล็กชุมด้วยรูปหัวใจ 1 ชุด								
	โครงเหล็กขนาดกว้าง 2.20 ม. ยาว 5.00 ม. สูงเฉลี่ย 2.50 ม.								
	-เหล็ก RB 6 มม.	133.20	กก.	21.68	2,887.78	-	-	2,887.78	
	-เหล็ก RB 9 มม.	74.85	กก.	20.04	1,499.99	-	-	1,499.99	
	-เหล็กกลมดำ 2"	136.40	กก.	23.93	3,264.05	-	-	3,264.05	
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	100.00	ตร.ม.	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	3,497.95	3,497.95	3,497.95	
	ยอดยกไป							662,684.13	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							604,420.96	
	6. งานประติมากรรมเหล็ก								
	ขนาดสูงเฉลี่ย 0.60 - 0.80 ม. จำนวน 4 ดอก								
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 ทน 4 นิ้ว	15.00	แผ่น	450.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 ทน 6 นิ้ว	20.00	แผ่น	720.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- กาวประสานโฟม(โฟมขาว-โฟมดำ)	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	100.00	ตร.ม	40.08	4,008.00	-	-	4,008.00	
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	9,947.40	9,947.40	9,947.40	
	ยอดยกไป							647,526.36	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
ยอดยกมา								554,174.33	
	5. งานเฉลิมพระเกียรติในหลวงรัชกาลที่ 10								
	ขนาดป้าย กว้าง 4.00 ม. พร้อมประดับตกแต่ง								
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 10 มม.	15.00	แผ่น	750.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
	-ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.(15 ท่อน)	6.15	ถ.บ.ฟ	570.09	3,506.05	-	-	3,506.05	
	-เหล็กกล่อง 3"x11/2" หนา 2.3 มม (22.86 กก./เส้น)	342.90	กก.	23.93	8,205.60	-	-	8,205.60	
	-กาวประสานโฟม(โฟมขาว-โฟมดำ)	1.00	เทมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	-โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 หนา 6 นิ้ว	4.00	แผ่น	720.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	-งานพันสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	120.00	ตร.ม.	40.08	4,809.60	-	-	4,809.60	
	-ค่าแรง	1.00	เทมา	-	-	11,595.38	11,595.38	11,595.38	
ยอดยกไป								604,420.96	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							477,941.85	
	4. ประติมากรรมรถไฟ								
	หัวรถไฟ ขนาดสูง 2.00 ม. ยาว 2.50 ม.								
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' ทนฯ 7 มม.	10.00	แผ่น	579.44	5,794.40	-	-	5,794.40	
	-ไม้อัด ขนาด 4'x8' ทนฯ 10 มม.	20.00	แผ่น	750.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	-ไม้พาเลท	30.00	แผ่น	750.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	-เหล็ก RB 19 มม.	222.60	กก.	21.68	4,825.97	-	-	4,825.97	
	-กระดาษทราย	1.00	เหมา	500.00	500.00	-	-	500.00	
	-งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	250.00	ตร.ม.	40.08	10,020.00	-	-	10,020.00	
	-ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	17,592.11	17,592.11	17,592.11	
	ยอดยกไป							554,174.33	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							373,602.76	
	3.งานฉากเมืองฮอลแลนด์ ยาว 45 เมตร								
	- ขนาด ยาว 45.00 ม. สูงเฉลี่ย 3.00 ม.								
	- ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 7 มม.	65.00	แผ่น	579.44	37,663.60	-	-	37,663.60	
	- เหล็กกล่อง 3"x11/2" หนา 2.3 มม (22.86 กก./เส้น)	914.40	กก.	23.93	21,881.59	-	-	21,881.59	
	- เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 2.3 มม (14.64 กก./เส้น)	585.60	กก.	24.93	14,599.01	1.00	585.60	15,184.61	
	- งานพ่นสี พร้อมตกแต่งลวดลาย	138.00	ตร.ม.	40.08	5,531.04	-	-	5,531.04	
	- ค่าแรง	1.00	ตร.ม.	-	-	24,078.25	24,078.25	24,078.25	
	ยอดยกไป							477,941.85	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
	ยอดยกมา							285,430.60		
	2.งานโครงคอกไม้ใหญ่อาเซียน (ด้านล่างป้ายหลัก)									
	- ไม้อัด ขนาด 4'x8' ทนฯ 10 มม.	35.00	แผ่น	750.00	26,250.00	-	-	26,250.00		
	- ลังกะสีแผ่นเรียบ	55.00	ตร.ม.	180.00	9,900.00	-	-	9,900.00		
	- พลาวูต ทนฯ 10 มม.	6.00	แผ่น	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00		
	- ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x2" ยาว 4.00 ม.(30ท่อน)	8.20	ลบ.ฟ	570.09	4,674.74	-	-	4,674.74		
	- กากเพชร	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
	- งานสตี๊กเกอร์ ธงอาเซียน	10.00	อัน	1,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00		
	- ค่าแรง	1.00	งาน	-	-	20,347.42	20,347.42	20,347.42		
		ยอดยกไป							373,602.76	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

งาน ประติมากรรมและงานซ่อมแซม

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
1. งานป้ายหลัก										
	- ขนาดยาว 20.00 ม. สูง 4.00 ม.									
	- รั้วถอนป้ายเดิม	1.00	งาน	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00		
	- หล่้าเทียม ยาว 2 ซม.	100.00	ตร.ม.	290.00	29,000.00	-	-	29,000.00		
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 หนา 3 นิ้ว	50.00	แผ่น	360.00	18,000.00	-	-	18,000.00		
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 หนา 4 นิ้ว	49.00	แผ่น	450.00	22,050.00	-	-	22,050.00		
	- โฟม(พอลิยูรีเทนโฟม) ขนาด 60x120 หนา 6 นิ้ว	35.00	แผ่น	720.00	25,200.00	-	-	25,200.00		
	- ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4.00 ม.(50 ท่อน)	20.52	ลบ.ฟ	570.09	11,698.25	-	-	11,698.25		
	- ไม้โครงคร่าว ขนาด 1 1/2"x2" ยาว 4.00 ม.(50ท่อน)	13.68	ลบ.ฟ	570.09	7,798.83	-	-	7,798.83		
	- กาวประสานโฟม (โฟมขาว-โฟมดำ)	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	- กาวลาเท็ก	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
	- ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 7 มม.	50.00	แผ่น	579.44	28,972.00	-	-	28,972.00		
	- ไม้อัด ขนาด 4'x8' หนา 10 มม.	25.00	แผ่น	750.00	18,750.00	-	-	18,750.00		
	- งานสีพร้อมอุปกรณ์	200.00	ตร.ม.	40.08	8,016.00	-	-	8,016.00		
	- กากเพชร	1.00	เหมา	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00		
	- กระดาษทราย+แปรงขัด+ลวด	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	- ค่าแรง	1.00	เหมา	-	-	49,945.52	49,945.52	49,945.52		
	ยอดยกไป								285,430.60	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก
 สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2562.

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	หมายเหตุ
3	งานประติมากรรมและงานซ่อมแซม	2,613,329.82	
	รวมยอดค่างานต้นทุนทั้งหมด	2,613,329.82	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							409,140.00	
	3.11 แลนเนท (ตึกแตน)	4.00	ลิตร	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	3.12 โซเปอร์เมท (ทนอน)	4.00	กก.	390.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	3.13 โปรวาโด	20.00	กล่อง	450.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	3.14 แอสเซนต์	4.00	ลิตร	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	3.15 อาบาแมค 35%	4.00	ลิตร	240.00	960.00	-	-	960.00	
	3.16 โปรเคม	2.00	ขวด	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
4	ลวด-อุปกรณ์มัดขี้ด	200.00	ก.ก	35.05	7,010.00	-	-	7,010.00	
5	ตะปู 3 นิ้ว	7.00	ลัง	550.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
6	ตาข่ายอ่อน	4.00	ม้วน	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
7	ปุ๋ยทางใบ 3 กป.	9.00	ก.ป	120.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
8	ยาฆ่าแมลง	6.00	ก.ป	120.00	720.00	-	-	720.00	
9	ยาฆ่าเชื้อรา	6.00	ก.ป	120.00	720.00	-	-	720.00	
10	กิ่งไม้เนื้อแข็งรูปทรงดี	80.00	ท่อน	100.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
11	กรวดน้ำจืด	100.00	ก.ส	80.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
12	ปูนขาว	150.00	ก.ส.	150.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
13	หญ้านวลน้อย	2,000.00	ตร.ม.	35.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
14	หญ้าม้าเลเชีย	2,000.00	ตร.ม.	35.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
15	ดินดำ	400.00	ลบ.ม.	120.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
16	งานตัดแต่งกิ่งไม้ภายในสวนไม้งาม(คละขนาด)	350.00	ตัน	-	-	250.00	87,500.00	87,500.00	
	รวมเป็นเงิน							759,340.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ พฤศจิกายน 2562.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
1	งานวัสดุปลูก									
	วัสดุ									
1.1	ขุยมะพร้าวเกรด A	2,000.00	กระสอบ	90.00	180,000.00	-	-	180,000.00		
2	ปุ๋ย	-		-	-	-	-	-		
2.1	ปุ๋ย 3 เดือน (กระสอบ 25kg.)	30.00	กระสอบ	2,800.00	84,000.00	-	-	84,000.00		
2.2	ปุ๋ย 16-16-16	20.00	กระสอบ	1,200.00	24,000.00	-	-	24,000.00		
2.3	ปุ๋ย ฟันเร่งดอก ขวดละ 1 kg.	70.00	ขวด	105.00	7,350.00	-	-	7,350.00		
2.4	ปุ๋ยอินทรีย์ กระสอบละ 50 kg	200.00	กระสอบ	350.00	70,000.00	-	-	70,000.00		
3	ยา (ใช้ตามสถานการณ์) คัดเฉลี่ยครอบคลุม 45 วัน	-		-	-	-	-	-		
3.1	มาเซล เตรียมแปลงก่อนปลูก	120.00	กก.	85.00	10,200.00	-	-	10,200.00		
3.2	สตราเกินจี เตรียมแปลงก่อนปลูก	70.00	กก.	220.00	15,400.00	-	-	15,400.00		
3.3	เมทาแลกซิล (โรคน้ำ) โรคพืช	8.00	กก.	380.00	3,040.00	-	-	3,040.00		
3.4	เทอรากลอ (โรคน้ำ) โรคพืช	4.00	ลิตร	620.00	2,480.00	-	-	2,480.00		
3.5	คาร์เบนดาซิม (ใบจุด) โรคพืช	8.00	ลิตร	300.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
3.6	รอฟรัล (ใบไหม้) โรคพืช	3.00	กล่อง	950.00	2,850.00	-	-	2,850.00		
3.7	ฟิงกูราน (แบททีเรีย) โรคพืช	3.00	กก.	380.00	1,140.00	-	-	1,140.00		
3.8	แอนตี้แบค (แบททีเรีย) โรคพืช	8.00	ถุง	110.00	880.00	-	-	880.00		
3.9	อามิตาคลอพิด (เพลี้ยไฟ)	4.00	ลิตร	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
3.10	พาแดน (เพลี้ย)	4.00	ขวด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
	ยอดยกไป								409,140.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก
 สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2562.

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	หมายเหตุ
2	วัสดุปลูก	759,340.00	
	รวมยอดค่างานต้นทุนทั้งหมด	759,340.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							19,664,000.00	
118	Tillandsia 'Cyanea'	500.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	95.00	47,500.00	-	-	47,500.00	
119	สับประสมลี Neoregelia(mix)	200.00	กระถาง 5"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	90.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
120	พิโลเดนดรอน มูนไลท์	150.00	กระถาง 5"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	90.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
121	เดป	300.00	กระถาง 5"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	50.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
122	เสน่ห์จันทร์ทอง	100.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	95.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
123	สับประด แล้มี้า	30.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	75.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
124	สโบนาง	95.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	225.00	21,375.00	-	-	21,375.00	
125	สโบนาง	6.00	กระถาง 15"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
126	ริชชาลิส	200.00	กระถาง 4"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	50.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
127	เศรษฐีโชงอน	300.00	ถุง 2x5 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	12.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
128	หนวดปลาชุกยาว	1,000.00	ถุง 2x5 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	12.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
129	เคราฤาษี	550.00	กระถาง 6 นิ้ว	25.00	13,750.00	-	-	13,750.00	
130	ลินมังกร	4,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 8-20 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-35 ซม.	19.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
131	แพนซี	2,000.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 14-17 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 12-15 ซม.	45.00	90,000.00	-	-	90,000.00	บนชั้นหญ่
132	ชุดปลูกแนวตั้ง	160.00	แผง	120.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
133	แผงสวนแนวตั้ง	4.00	แผง	2,400.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
134	ค่าแรงปลูก+บำรุง	1.00	งาน	-	-	2,770,000.00	2,770,000.00	2,770,000.00	
	หมายเหตุ								
	ราคานี้ให้รวมถึงค่าขนส่งจากแหล่งมายังสถานที่ดำเนินโครงการแล้ว								
	ยอดรวมทั้งหมด							22,813,275.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	(บาท)		
ยอดยกมา								17,861,000.00	
101	กล้วยไม้สกุล ออนซีเดียม(คละสี)	1,300.00	ขนาดกระถาง 12 นิ้ว	50.00	65,000.00	-	-	65,000.00	
102	กล้วยไม้สกุล ออนบีเดียม(คละสี)	800.00	ขนาดกระถาง 12 นิ้ว	95.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
103	กล้วยไม้สกุล ซิมิเดียม(คละสี)	200.00	ขนาดกระถาง 12 นิ้ว	770.00	154,000.00	-	-	154,000.00	
104	หม้อข้าวหม้อแกงลิง	250.00	กระถาง 6" จำนวน 5-8 หม้อต่อกระถาง	200.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
105	พืชสกุลคาคปไม้(คละพันธ์)	800.00	กระถาง 15" สูงเฉลี่ย 1.20 ซม.	1,000.00	800,000.00	-	-	800,000.00	
106	พันธุ์ไม้สกุลเฟิร์น(คละพันธ์)	1,300.00	กระถาง 12"-15" สูงเฉลี่ย 1.20-1.50 ซม.	100.00	130,000.00	-	-	130,000.00	
107	มอส(วัสดุคลุมดิน)	800.00	กก.	300.00	240,000.00	-	-	240,000.00	
108	วัสดุ อื่นๆ สวด แม็ก เชือก ฯลฯ	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
109	สับปะรสสี Neoregelia'Sheba'	100.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม. จำนวน 1 หน่อต่อ 1กระถาง	150.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
110	สับปะรสสี Neoregelia'Annick'	80.00		225.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
111	สับปะรสสี Neoregelia'Orange Glow'	50.00		250.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
112	สับปะรสสี Neoregelia('Winnie the Pooh')	50.00		250.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
113	สับปะรสสี Neoregelia'Schocking pink'	200.00		250.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
114	สับปะรสสี Neoregelia'Fire Ball'	1,500.00	กระถาง 4"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	25.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
115	สับปะรสสี Neoregelia'Zoe'	100.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	75.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
116	สับปะรสสี Neoregelia(mix)	300.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	225.00	67,500.00	-	-	67,500.00	
117	Cryptanthus 'Bivittatus'	500.00	กระถาง 4"สูงเฉลี่ย 10-15 ซมทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	95.00	47,500.00	-	-	47,500.00	
ยอดยกไป								19,664,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							11,630,000.00	
90	ทิวลิป Tulip -red label สีแดง -world's favourite สีส้ม -jumbo pink สีชมพูเข้ม -gander' s rhapsody สีชมพูหวาน -NEGRITA สีม่วง -white dynasty สีขาว -friendship 1998 สีเหลือง	65,000.00	ขนาดหัว 14-16" ราคา 1 ต้น ต่อ 1 กระถาง	60.00	3,900,000.00	-	-	3,900,000.00	
91	ลิลลี่ oriental(สีขาว,สีเหลือง,สีชมพู มีกลิ่นหอม)	5,000.00	ขนาดหัว 16-18" ราคา 1 ต้น ต่อ 1 กระถาง	80.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
92	ลิลลี่ asiatics(สีเหลือง,สีส้ม,สีแดง ไม่มีกลิ่นหอม)	6,000.00	สูงเฉลี่ย 70 ซม.	80.00	480,000.00	-	-	480,000.00	
93	กุหลาบหินจีน (สีแดง,สีบานเย็น,สีเหลือง,สีส้ม)	4,000.00	กระถาง 5" ทรงพุ่ม 15-20 ซม.	80.00	320,000.00	-	-	320,000.00	
94	Hydrengia ไฮเดรนเยียร์	1,000.00	กระถาง 8" สูงเฉลี่ย 40 ซม.ทรงพุ่ม 35-40 ซม.	150.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
95	Campanula(แคมพานูล่า)	800.00	กระถาง 6" สูงเฉลี่ย 20 ซม.ทรงพุ่ม 15 ซม.	200.00	160,000.00	-	-	160,000.00	ต่อภาระจ้าง
96	Lisianthus(ไลแซนทัส)	1,000.00	กระถาง 8" สูงเฉลี่ย 20 ซม.ทรงพุ่ม 25 ซม.	220.00	220,000.00	-	-	220,000.00	
97	Gerbera(เย็บีร่า)	700.00	กระถาง 6" สูงเฉลี่ย 15 ซม.ทรงพุ่ม 15 ซม.	150.00	105,000.00	-	-	105,000.00	
98	กล้วยไม้สกุล ฟาแลนด์(คละสี)	1,300.00	ขนาดกระถาง 12 นิ้ว	120.00	156,000.00	-	-	156,000.00	
99	กล้วยไม้สกุล แวนด้า(คละสี)	800.00	ขนาดกระถาง 12 นิ้ว	175.00	140,000.00	-	-	140,000.00	
100	กล้วยไม้สกุล แอ็คโค(คละสี)	800.00	ขนาดกระถาง 12 นิ้ว	250.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
	ยอดยกไป							17,861,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							8,320,000.00	
72	ไซคลาเมน	5,000.00	กระถาง 6 นิ้ว	120.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
73	บีโกเนียดอกซ้อน สีเหลือง	4,000.00	กระถาง 8 นิ้ว	100.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
74	บีโกเนียดอกซ้อน รวมสี	2,000.00	กระถาง 8 นิ้ว	100.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
75	เทียน นิวกินี	6,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	120.00	720,000.00	-	-	720,000.00	
76	ลีปประดสี คละสายพันธ์	500.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 10-15ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	250.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
77	เฟิร์น โอซาก้า	2,000.00	กระถาง 8 นิ้ว	100.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
78	หน้าวัว โจลี สีชมพู	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
79	หน้าวัว ยูทา สีม่วง	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
80	หน้าวัว พิโอสี่โน สีม่วง	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
81	หน้าวัว มิสซูรี สีส้ม	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
82	หน้าวัว เขียวราไวท์ สีขาว	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
83	หน้าวัว เนวาด้า สีแดง	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
84	หน้าวัว อลาบามา สีแดง	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
85	หน้าวัว แคลิฟลอเนีย สีชมพู	125.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 70-80ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 50 ซม.	200.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
86	อาซาเลีย(กุหลาบพันปี)สายพันธุ์เดิม	3,000.00	กระถาง 6" สูงเฉลี่ย 20 ซม.ทรงพุ่ม 20 ซม.	100.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
87	อาซาเลีย(กุหลาบพันปี)สายพันธุ์ใหม่	2,000.00	กระถาง 8" สูงเฉลี่ย 20 ซม.ทรงพุ่ม 25-30 ซม.	200.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
88	กุหลาบอังกฤษ เถาวัลย์เลื้อย	40.00	กระถาง 15 นิ้ว สูง 2.00 ม.	1,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
89	กุหลาบอังกฤษ ต้น	500.00	กระถาง 10 นิ้ว สูง 1.00 ม.	250.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
	ยอดยกไป							11,630,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ

มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่

บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
			ยอดยกมา						5,807,500.00	
54	กระดุมทอง	6,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 10-15 ซม.	20.00	125,000.00	-	-	125,000.00		
55	พิกูเนียบ มีรากโหว่	18,750.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	25.00	468,750.00	-	-	468,750.00		
56	ไฮโปเอสเทส พิงค์	6,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	25.00	156,250.00	-	-	156,250.00		
57	ไฮโปเอสเทส เรด	6,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	25.00	156,250.00	-	-	156,250.00		
58	ไฮโปเอสเทส ไวท์	6,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	25.00	156,250.00	-	-	156,250.00		
59	ซิลเวอร์ดัส	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 30-40 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20 ซม.	25.00	62,500.00	-	-	62,500.00		
60	พิกูเนียบ เวฟ พิงค์มอร์น	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
61	พิกูเนียบ เวฟ คอรัล	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
62	พิกูเนียบ เวฟ บลู	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
63	พิกูเนียบ ไวท์	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
64	พิกูเนียบ เวฟ ลาเวนเดอร์	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
65	พิกูเนียบ เวฟ เพอร์เฟิล	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
66	พิกูเนียบ เวฟ ราสเบอร์รี่ โochrome	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
67	พิกูเนียบ เวฟ ไลแลค โochrome	625.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	120.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
68	แพรทอง	5,000.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	50.00	250,000.00	-	-	250,000.00		
69	ฟอร์เกิต ชมพูสูง	6,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	30.00	187,500.00	-	-	187,500.00		
70	เฟิร์น	12,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	250,000.00	-	-	250,000.00		
71	ไม้แขวน	250.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	400.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
			ยอดยกไป						8,320,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							3,587,500.00	
36	เทลสตาร์ พิงค์	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	25.00	31,250.00	-	-	31,250.00	
37	เทลสตาร์ เพอร์เฟิล พิคอที	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	25.00	31,250.00	-	-	31,250.00	
38	จิบโซฟิลล่า ดิฟโรส(ดอกกิ่งซ้อน)	250.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 30-40 ซม.	300.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
39	จิบโซฟิลล่า ไวท์	250.00	กระถาง 8"สูงเฉลี่ย 13-15ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม.	30.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
40	ทานตะวัน	2,500.00	ถุง 5x10 นิ้ว สูงเฉลี่ย 80 ซม.	50.00	125,000.00	-	-	125,000.00	
41	ดับเบิลโปรฟิวชันเฮลโล่	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	25,000.00	-	-	25,000.00	บานขึ้น
42	ดับเบิลโปรฟิวชันไฟเออร์	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
43	ดับเบิลโปรฟิวชันไวท์	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
44	ปิโกเนีย ไบเชียว แดง ชมพู ขาว	25,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15 ซม.	30.00	750,000.00	-	-	750,000.00	
45	ปิโกเนีย ไบบอล แดง ชมพู ขาว	25,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15 ซม.	30.00	750,000.00	-	-	750,000.00	
46	เจอรานิยม เพียวไวท์	625.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 30-40 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	60.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
47	เจอรานิยม นีออนโรส	625.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 30-40 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	60.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
48	เจอรานิยม ดิฟเรด	625.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 30-40 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	60.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
49	เจอรานิยม ออเรนจ์	625.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 30-40 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	60.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
50	กิโมนี สคาร์เลต	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 15-20 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	สร้อยไม้
51	กิโมนี เฮลโล่	3,750.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 15-20 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15 ซม.	20.00	75,000.00	-	-	75,000.00	สร้อยไม้
52	กิโมนี เลมอน พิงค์	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 15-20 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	สร้อยไม้
53	กิโมนี ออเรนจ์	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 15-20 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	สร้อยไม้
	ยอดยกไป							5,807,500.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ปร.4

โครงการ

มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่

บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							1,375,000.00	
18	ฮอลลีวูด คละสี	6,250.00	ถุง 5x10 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-13 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม.	80.00	500,000.00	-	-	500,000.00	
19	เสียนฝรั่ง ไวท์	8,750.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 80-100 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	20.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
20	เสียนฝรั่ง โรส	8,750.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 80-100 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	20.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
21	เสียนฝรั่ง ลาเวนเดอร์	8,750.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 80-100 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	20.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
22	เทียนฝรั่ง 9 สี	18,750.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 15-20 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-20 ซม.	20.00	375,000.00	-	-	375,000.00	
23	แววมยุรา เลมอนดรอป	2,500.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 20-25 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
24	แววมยุรา มาเจนต้า	2,500.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 20-25 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
25	แววมยุรา โรส	2,500.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 20-25 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
26	แววมยุรา บลูแอนดิวท์	2,500.00	กระถาง 6"สูงเฉลี่ย 20-25 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
27	บลูซัลเวีย วิคตอเรียบลู	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
28	บลูซัลเวีย วิคตอเรียไวท์	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
29	บุลชันเวีย แดง	12,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	250,000.00	-	-	250,000.00	
30	บุลชันเวีย ม่วงเข้ม	3,750.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
31	บุลชันเวีย ไวท์	3,750.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
32	บุลชันเวียค็อคซีเนีย ไวท์	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
33	บุลชันเวียค็อคซีเนีย เรด	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	20.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
34	เทลสตาร์ เรดพิโคตี	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	25.00	31,250.00	-	-	31,250.00	
35	เทลสตาร์ สตาร์เลด	1,250.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 40-50 ซม.ทรงพุ่ม เฉลี่ย 25-30 ซม.	25.00	31,250.00	-	-	31,250.00	
	ยอดยกไป							3,587,500.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

26.50 บาท / ลิตร

กำหนดราคากลางเมื่อ

พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)			
	งานภูมิทัศน์									
1	แองเจโลเนีย Angelonia - บลู	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 20-25 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม	30.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
2	แองเจโลเนีย Angelonia - เพอร์เฟิล	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 20-25 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม	30.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
3	แองเจโลเนีย Angelonia - ไวท์	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 20-25 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม	30.00	75,000.00	-	-	75,000.00	แฉ่ววีเชียว	
4	แองเจโลเนีย Angelonia - ฟิงค์	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 20-25 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม	30.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
5	แองเจโลเนีย Angelonia - ราสเบอร์รี่	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 20-25 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 18-20 ซม	30.00	75,000.00	-	-	75,000.00		
6	บีโกเนีย Begonia Big	2,500.00	กระถาง 6" สูงเฉลี่ย 80 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 20-25 ซม.	80.00	200,000.00	-	-	200,000.00		
7	พิทูเนียมิราจ เยลโล่	5,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
8	พิทูเนียมิราจ ไวท์	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
9	พิทูเนียมิราจ โรส	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
10	พิทูเนียมิราจ แชลม่อน	5,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
11	พิทูเนียมิราจ ฟิงค์ ชิฟพอน	5,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
12	พิทูเนียมิราจ โลแลค	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
13	พิทูเนียมิราจ ออร์คิด	5,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
14	พิทูเนียมิราจ เพอร์เฟิล	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
15	พิทูเนียมิราจ โลท์บลู	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
16	พิทูเนียมิราจ เรด	5,000.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	100,000.00	-	-	100,000.00		
17	พิทูเนียมิราจ คาร์โมนี่	2,500.00	ถุง 4x8 นิ้ว สูงเฉลี่ย 10-15 ซม ทรงพุ่ม เฉลี่ย 15-18 ซม	20.00	50,000.00	-	-	50,000.00		
	ยอดยกไป								1,375,000.00	

บัญชี กำหนดราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานราชองศา องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก
 สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ประมาณราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2562.

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก	22,813,275.00	
	รวมยอดค่างานต้นทุนทั้งหมด	22,813,275.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ที่2712/2562 .

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรินทร์ หล้าตัน)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายไพรัช โจฬิตสาห์กุล

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภกร ไสโรธรณ์)

นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสันติชาติ ชัยภมรฤทธิ์

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษฏา อืดผูก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายบวร ชัยธรวาร

อาจารย์ประจำหัวหน้าแผนก วิชาพีชศาสตร์

วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีเชียงราย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชิต สิทธิวงศ์)

รองนายกสมาคมช่างศิลป์

แบบสรุปกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้าง/ปรับปรุงอาคาร

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ มทกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย 2019 โดยการประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก

สถานที่ บริเวณสวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2562.

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประดับและตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก	22,813,275.00			
2	งานวัสดุปลูก	759,340.00			
3	งานประติมากรรมและงานซ่อมแซม	2,613,329.82			
4	งานตกแต่งประดับไฟภายในสวนไม้งามริมน้ำกก	980,000.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมเป็นเงินทั้งหมด	27,165,944.82	1.07	29,067,560.95	
			รวมค่าก่อสร้าง	29,067,000.00	

(ยี่สิบเก้าล้านหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ “มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย ๒๐๑๙” (Chiangrai ASEAN flower Festival ๒๐๑๙) โดยประดับตกแต่งสวนไม้งามริมน้ำกก ต.ริมกก อ.เมือง จ.เชียงราย		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๙,๐๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบแปดล้านบาทหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลาง แบบ ปร.๕ (ข)		จำนวน ๒ แผ่น
๕.๒ บัญชีกำหนดราคากลาง ปร.๕		จำนวน ๔ แผ่น
๕.๒ บัญชีกำหนดราคากลาง ปร.๔		จำนวน ๓๙ แผ่น
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายรินทร์ หล้าตัน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายไพรัช โจลีตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๖.๓. นายศุภกร โสรธรรม์	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๖.๔. นายสันติชาติ ชัยภมรฤทธิ์	ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ	กรรมการ
๖.๕. นายกฤษฏา อีอดผูก	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๖. นายบวร ชัยฐาวร	ตำแหน่ง ครู ชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
	วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีเชียงราย	
๖.๗. นายพิชิต สิทธิวงศ์	ตำแหน่ง รองนายกสมาคมช่างศิลป์	กรรมการ